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 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak kuliah dan Pengenalan RPS  28 HARI NAREDI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Hakekat dan konsep Perspektif Global  28 HARI NAREDI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Ciri ciri manusia dan masyarakat modern  28 HARI NAREDI

 4 Rabu

25 Okt 2023

keanekaragaman Budaya  28 HARI NAREDI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Interaksi global  28 HARI NAREDI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Isu-isu global masa kini  28 HARI NAREDI

 7 Rabu

22 Nov 2023

Perspektif global   bidang  ekonomi  28 HARI NAREDI

 8 Rabu

29 Nov 2023

Globalisasi ekonomi  28 HARI NAREDI
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 9 Rabu

6 Des 2023

kesenjangan antara negara maju dan berkembang  28 HARI NAREDI

 10 Rabu

13 Des 2023

organisasi-organisasi global  28 HARI NAREDI

 11 Rabu

20 Des 2023

Perspektif global bidang budaya  28 HARI NAREDI

 12 Rabu

3 Jan 2024

globalisasi dalam bidang ilmu pengetahuan  28 HARI NAREDI

 13 Rabu

10 Jan 2024

pendidikan nilai dalam globalisasi  28 HARI NAREDI

 14 Rabu

17 Jan 2024

peran negara dalam pembangunan  28 HARI NAREDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025002 NURUL HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025027 SITI UMAYYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025052 RIHADATUL AISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025084 IHA RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025093 HANIFAH FITRIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025101 NADYA AULIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025117 JIHAN ALYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025125 ANANDA DWI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025133 PUTRI GITA LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025141 ZALFA ZAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025149 DESI FITRIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025165 NIRMALA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025237 SITI HOTIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025254 IMELDA MEYVITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28
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PGSD

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.AKTIF

 1 2201025002 NURUL HIDAYAH  86 85  83 100 A 86.00

 2 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA  87 85  85 100 A 87.10

 3 2201025027 SITI UMAYYAH  85 85  85 100 A 86.50

 4 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI  85 85  85 100 A 86.50

 5 2201025052 RIHADATUL AISYAH  83 85  86 100 A 86.30

 6 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH  86 85  86 100 A 87.20

 7 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI  86 85  86 100 A 87.20

 8 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD  85 85  85 100 A 86.50

 9 2201025084 IHA RAHMAWATI  84 85  85 100 A 86.20

 10 2201025093 HANIFAH FITRIYANI  84 85  85 100 A 86.20

 11 2201025101 NADYA AULIA SARI  86 85  86 100 A 87.20

 12 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA  87 85  86 100 A 87.50

 13 2201025117 JIHAN ALYA  84 85  86 100 A 86.60

 14 2201025125 ANANDA DWI PUTRI  84 85  86 100 A 86.60

 15 2201025133 PUTRI GITA LESTARI  86 85  86 100 A 87.20

 16 2201025141 ZALFA ZAHIRAH  86 85  86 100 A 87.20

 17 2201025149 DESI FITRIA SARI  85 85  86 100 A 86.90

 18 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA  85 85  85 100 A 86.50

 19 2201025165 NIRMALA AMELIA  85 85  85 100 A 86.50

 20 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  87 85  85 100 A 87.10

 21 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN  87 85  83 100 A 86.30

 22 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA  87 85  86 100 A 87.50

 23 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI  87 85  83 100 A 86.30

 24 2201025229 HANIFATUN NIZZAH  85 85  83 100 A 85.70

 25 2201025237 SITI HOTIJAH  86 85  86 100 A 87.20

 26 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA  86 85  86 100 A 87.20

 27 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS  86 85  87 100 A 87.60

 28 2201025254 IMELDA MEYVITA  0 0  0 0 E 0.00



HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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